DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRODUÇÃO DE UM SISTEMA
DIGESTÓRIO IMERSIVO NO MINECRAFT EDUCATION PARA O ENSINO INCLUSIVO
DE BIOLOGIA de autoria de WALDINEY CAVALCANTE DE MELLO, MELISSA HUI LIN
TAN, MARINA BENJAMIN DO VAL AMORIM, KATRIN SERPA DE OLIVEIRA, foi publicado
nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/95542

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/95542